

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 11825/2023

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA: [REDACTED]

[REDACTED]

VĚC: ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel dne 04.09.2023 Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), v níž žádáte o poskytnutí následujících informací:

- 1) zda Institut obdržel v období od 1. 1. 2022 do dnešní doby žádost k vyjádření k záměru investora na provedení nástavby/přístavby/nové výstavby na budovu č.p. 3000 stojící na pozemcích parc. č. 2225/114 a č. 2225/256 (stávající OD TESCO v Jabloňové ulici) v k.ú. Záběhllice, a pokud ano, kdy;
- 2) zaslání veškerých vyjádření, stanovisek, připomínek a všech dalších dokumentů, které byly Institutem ve shora označeném období (všemi jeho odbory, komisemi či jinými organizačními složkami) zpracovány k záměru investora na provedení nástavby na budovu č.p. 3000 stojící na pozemcích parc. č. 2225/114 a č. 2225/256 (stávající OD TESCO v Jabloňové ulici) v k.ú. Záběhllice;
- 3) sdělení, zda záměr investora označený v předchozím bodu byl předmětem jednání kterékoliv organizační složky Institutu (odbor, komise či jiná organizační složka), a pokud ano, žádáte o zaslání zápisů z těchto jednání.
- 4) zaslání žádosti, kterou investor ve shora označeném období předložil, včetně veškerých dokumentů a příloh (textových i grafických).

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy Vaši žádost posoudil a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám poskytujeme níže uvedené informace.

K bodu 1) a 4) žádosti: IPR Praha neobdržel v uvedeném termínu žádnou žádost o vyjádření k záměru investora na provedení nástavby/přístavby/nové výstavby na budovu č.p. 3000 stojící na pozemcích parc. č. 2225/114 a č. 2225/256 (stávající OD TESCO v Jabloňové ulici) v k.ú. Záběhllice.

K bodu 2) žádosti: Ve stanoveném období IPR Praha nevydal žádná vyjádření, stanoviska ani připomínky k záměru investora na provedení nástavby na budovu č.p. 3000 stojící na pozemcích parc. č. 2225/114 a č. 2225/256 (stávající OD TESCO v Jabloňové ulici) v k.ú. Záběhllice.

K bodu 3) žádosti: Investor záměr na provedení nástavby na budovu č.p. 3000 stojící na pozemcích parc. č. 2225/114 a č. 2225/256 v k.ú. Záběhllice na IPR Praha konzultoval, žádný zápis z konzultace záměru nebyl vyhotoven. IPR Praha zápisy z konzultací s investory nevyhotovuje.

JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.

ředitelka Sekce právní

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – ID datové schránky – [REDACTED]
- 2. IPR – SPR/PRAV
- 3. IPR – SDM/KÚK
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna + spis